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”PAHUUDEN SYNAGOGA” (Ilm.2:8–11) 

 

 

 

 

 

Luit juuri provosoivan otsikkoni, jolla halusin 

havahduttaa meitä ajattelemaan lopunajan 

tapahtumia. Itse asiassa koen, kuinka Pyhä Henki 

innoittaa uudestisyntynyttä henkeäni tämän asian 

äärelle - ei kiihkoillen tai lyöden tuomion ruoskalla, 
vaan haluan julistaa hellää Jumalan rakkauden 

totuutta – ja totuuden kuuliaisuudessa ojentautua 

kohti Jumalan pyhyyttä ja vanhurskasta tahtoaan. 

Luemme Ilmestyskirjan toisesta luvusta sanomaa 

Smyrnan seurakunnalle: 

 

Smyrnan seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin 
sanoo ensimmäinen ja viimeinen, joka kuoli ja 
nousi kuolleista: Minä tiedän sinun ahdistuksesi 
ja köyhyytesi - sinä olet kuitenkin rikas - ja mitä 
pilkkaa kärsit niiltä, jotka sanovat olevansa 
juutalaisia, vaikka eivät ole, vaan ovat Saatanan 
synagoga.  Älä pelkää, mitä tulet kärsimään. 
Perkele on heittävä muutamia teistä 
vankeuteen, että teitä koeteltaisiin. Teidän on 
oltava ahdistuksessa kymmenen päivää. Ole 
uskollinen kuolemaan asti, niin minä annan 
sinulle elämän kruunun. Jolla on korva, 
kuulkoon, mitä Henki sanoo seurakunnille. Sitä, 
joka voittaa, ei toinen kuolema vahingoita.' 
Ilm.2:8–11[*JKR] 
 

On siis kysymys Jumalan sanasta - 

kaikessa rajuudessaan, mutta 

sisältäen silti elämän ja lopulta 

suuren palkinnon. Ihailtavaa 

hengessä on se, että pyhän ja 

pahan ero tehdään äärimmäisen 

selväksi! – Sehän ei ole, tässä 

saastaisuuden maailmassa, 

mitenkään trendikästä. Kaikki paha 

pitäisi saada sekoitettua hyvän 

kanssa vedoten esim. 

Suvaitsevaisuuteen, tasa-arvoon, 

ym. inhimillisiin arvoihin. Vaikka 

nämä arvot olisivatkin hetkellisesti hyviä ja ihania, 

tiedämme kuitenkin, millaiseen rappioon johtaa 

homoudet, juomingit, vapaat seksisuhteet, Jumalasta 

ja totuudesta piittaamattomuudet jne.  

 

"Minä tiedän sinun ahdistuksesi ja köyhyytesi - sinä 
olet kuitenkin rikas" - Tässä poiminnassani näen 

Jumalan rikkauksien olevan jotain muuta, kuin vain 

tätä ajallista loistoa, kunniaa ja tavaran paljoutta.  

 

"Kehota heitä tekemään hyvää, rikastumaan 
hyvissä töissä, olemaan anteliaita ja jakelemaan 
omastaan. Siten he kokoavat itselleen aarteen, 
hyvän perustuksen tulevaisuuden varalle ja 
saavat todellisen elämän." 1.Tim.6:18-19 [*JKR] 

 

Saatamme kärsiä, kuten Smyrnan seurakunta, pilkasta 

ja inhimillisestä köyhyydestä, mutta silti he olivat 

rikkaita. Heidän rikkautensa perustui Jumaluuteen ja 

kestävyydestä tulevaan palkintoon, elämän kruunuun. 

 

"Kuulkaa, rakkaat veljeni! Eikö Jumala ole 
valinnut maailman silmissä köyhiä olemaan 
rikkaita uskossa ja sen valtakunnan perillisiä, 
jonka hän on luvannut Häntä rakastaville"? 
Jaak.2:5[*JKR] 

 

Heidän koetuksensa ja ahdistuksensa syntyivät oman 

kansan keskuudesta, juutalaisuudesta. – Sanat 

"saatanan synagoga," viittaavat palvelusmenoihin, sen 

ajan vääristyneeseen hengellisyyteen, jossa saatana 

oli saanut vallata juutalaisia palvelukseensa. He 

käyttivät jumaluuden oppia ja nimeä hyväkseen omiin 

tarkoituksiinsa. He etsivät vain omaa kunniaa ja 

rusikoivat kaikkea, mikä nousi vastustamaan tätä 

"pahan peliä." 

– Jumala salli saatanan heittää muutamia Smyrnan 

seurakuntalaisista vankeuteen, koetellakseen heidän 

uskollisuuttaan. 

 

Minua pelottaa tuleva vaino - se, että 

meitä tullaan koettelemaan. Kuinka 

kestämme, juuri me, jotka 

olemme mieltyneet tähän 

maailmaan - mukautuen miltei 

kaikessa sen ajan mukaan? – 

Tunnen vavistusta, rajua 

järkytystä tämän pelottavan näyn edessä. Näen, 

kuinka tätä lukiessa joku hymähtää näille ajatuksille. – 

Vaan, etkö näe, kuinka tuo peto suu auki ärjyy sinua 
kohti, nielläkseen sinut? (1.Piet.5:8) – Tiedän, ettei 
näin saisi kirjoittaa. – Ei, vaan pitäisi silittää 

myötäkarvaan ja puhua vain kauniita sanoja, sehän 
tuntuisi hyvältä!  

 

– Mutta mitä sanoo uudestisyntynyt henkesi? 

Mitä janoaa Jumalan lapseus sinussa? Entä, jos 

nämä rajulta tuntuvat sanat pelastavat sinut? – 

Jospa heräisimme valvomaan, etsimään 

Jumalaa turvautuen Jeesuksen uhrikuolemaan 

ja Hänen ylösnousemukseensa saaden siinä 

pelastuksen sielullemme. – Niin, se on totta, 

että olemme pelastetut tämän arvollisen 

Karitsan, Jeesuksen Kristuksen kautta, mutta 

emme saa eksyä taivastieltä maailman laveille 

poluille. (Matt.7:13–14) Siellä uskomme kyllä 

raukeaa tyhjiin - niin kuin vastasyntynyt lapsi 

kuolisi ilman hoivaa ja ravintoa. 

 

Mitä siis tarkoittaa lukemamme tekstin loppuosa: 

"Sitä, joka voittaa, ei toinen kuolema vahingoita."? 
– Mitä teemme, miten elämme? Tuotanko vain paljon 

sanoja, esitänkö vain hyveitäni, jumalisuuttani ja 

egoani toisille ihmisille?  

– Valvomisesta puheen ollen, mitä valvon? – Toki näitä 

ulkoisiakin asioita, mutta koen, että tehtäväni on 

ennen kaikkea herättää sisäsyntyisen Jumalan 

lapseuden, - ikään kuin elvyttäen sen elämään 

oikeutetusti ja vieläpä luvan kanssa elämää, joka saisi 

hallita omassa elämässäni. – Siis, valvoessani itsessäni 

olevaa Jumalan lapseutta, tämä sisäinen olemus 
tuottaa luonnollista hedelmää, ja tämä Jumalan 

Hengestä syntynyt "tuotos" on ihanaa ja ravitsevaa! Ei 
minussa muuta ihailtavaa olekaan, kuin ihana 

Jeesuksen Henki! – Sen nojalla, ja sen varassa näitä 
julistan, en itsessäni! 
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"Kenen voittama jokin on..." - sanan synnyttämä usko 

Jeesuksen voittoon sisäsyntyisessä lapseuden 

asemassa, saa minut näkemään voiton 

uudestisyntyneen henkeni vallassa - siis Jeesuksen 

voittoa meidän henkemme kanssa kaikesta 

lihallisuudesta, maailmallisuudesta, sielun tunteista, 

jopa yli järkemme ja ymmärryksemme! 

Jotka voittavat itsensä Kristukselle - antaen Jeesuksen 

synnyttämän hengen kasvaa yhä enenevämmin, - 

juuri nämä todellisesti elävät kristityt voittavat! He 

eivät ole vain kauniiden sanojen puhujia, vaan he 

myös elävät niistä - jokaisesta sanasta, jotka Jumalan 
suusta lähtevät.(Matt.4:4) 
 

Minun voittoni perustuu Jeesuksen voittoisaan työhön 

Golgatalla, mutta myös sen vaikutukseen ja 

kasvamiseen elämässäni. Minun sisäiselle Jumalan 

lapseudelle on voitto, että elän kaikki asiani siinä 

maailmassa - uudestisyntyneen henkeni vallassa. Sen 

olen nähnyt, että juuri tämä tekee minulle ja 

ympäristölleni pelkkää hyvää! 

Katseeni on saanut uuden ilmeen, voittajan katseen. – 

Siis kaikkea katson tänään ajatellen, miten voittaisin 

tämän Jeesukselle? – Miten voisin repäistä, taluttaa tai 

houkutella edes muutaman pois saatanan 
synagogasta? 
 

"Ole uskollinen kuolemaan asti, niin minä annan sinulle 
elämän kruunun." – Nämä lupauksen sanat Pyhä Henki 

antoi Smyrnan seurakunnalle, mutta tänään ne 

annetaan myös sinulle. Tunnet, kuinka 

uudestisyntynyt henkesi kumartuen sanoo aamen, 
aamen! – Haluathan rukoilla uskollisuutesi puolesta? 

Minä ainakin haluan rukoilla, - onhan uskollisuudesta 

palkintona elämän kruunu! 

 

 

 

 

 

 

 

 

– Taivaan Jumala, pyhyytesi edessä  

kumarrun maahan - armahda minua! 

 

Poikasi Jeesus, arvollinen Karitsa,  

on antanut oikeuden tulla eteesi!  

Siksi rohkenen astua pyhällä uskalluksella 

Kaikkein Pyhimpään - Sovintoverellä puhtaaksi 

vihmottuna! 

 

Uudesti syntynyt henkeni kiittää pelastuksesta, 

elämästä, huolenpidosta ja varjeluksesta! 

 

Jeesuksen kunnian ja nimen tähden  

– varjele minut vastakin! – Auta olemaan 

uskollinen loppuun asti, kuolemaani asti! 

 

Kiitos, että kuolemani päivä on voiton päivä!  

Se on voitto, koska saan silloin astua eteesi 

tuomittavaksesi, Pyhä Jumala!  

– Minun toivoni, uskallukseni ja rakkauteni! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


